
令和６年４月吉日 
お取引先様各位 

株式会社ケーイーシー 
代表取締役　加納　聡 

埼玉営業所移転及び臨時休業のお知らせ	

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。	

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	

さて、このたび弊社は埼玉営業所を下記の通り移転することとなりましたので

ご案内申し上げます。	

今後とも、倍旧のご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。	

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。	

敬具	

記	

♦新住所　〒338-0001	

　　　		埼玉県さいたま市中央区上落合2-3-2	Ⅿio新都心801号室	

♦ＴＥＬ　048-788-2508	

♦ＦＡＸ　048-788-2082	

※　ＴＥＬ、ＦＡＸは変更ございません	

移転日　令和6年5月21日（火）	

5月20日（月）は移転準備の為、休業とさせて頂きますのでご了承ください。	

以上	


	埼玉営業所移転及び臨時休業のお知らせ

